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Características del producto:

 √ Paquete SFP con conector de receptáculo SC/UPC

 √ Hasta 20 km sobre SMF

 √ Potencia de salida +7dBm / +10dBm

 √ Sensibilidad -35dBm

 √ Capacidad de conexión en caliente

 √ Interfaz de monitor de diagnóstico digital

 √ Temperatura comercial de la caja operativa 
de 0 a 70 ° C

 √ Industrial -40 a 85 ° C temperatura de la caja 
de operación

Normas:

 √ SFF-8472, SFF-8074i

 √ UIT-T G.984.2, UIT-T G.984.5

 √ Cumplimiento de RoHS-6

Aplicaciones:

 √ Redes de acceso GPON 
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